
v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla. Otakara II. 1/1 
3 70 92 České Budějovice
e-podatclna: posta@c-bndejovice.cz, vveb: wivw.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor vnitřních věcí 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Keystone Company a.s.
Korunní 2569/108 
10100 Praha 
IČO: 05983649 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel:
OVV/752/2023 Voieník Michal Ing. 386 801801

J
E-mail: Datum:
volenikm@c-budcjovice.cz 25.08.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2023/352

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, interní audit systému řízení bezpečnosti informací a ochrany 
soukromí tzv. PIMS v jednotlivých útvarech a odděleních.

Celková cena objednávky je v částce 96 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.10.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) Č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že piatby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Voieník Michal Ing. 
vedoucí odboru

MAGISTRÁT IViÉSm 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor vnitřních věcí 
3

Rozpočtově kryto A/Ú: 2228 Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s, 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



KEYSTONE
COMPANY A.S.

Tomáš Doul
doul@ksco,c2

KEYSTONE
COMPANY A.S.

Tomáš Doul
doul@ksco,c2



KEYSTONE
COMPANY A.S.

V Praze dne: 15.6.2023
Jméno: Ing. Mícha! Voleník
Tel: 386 801 801
E-maii: volenikm@c-budejovice.cz
Organizace: Magistrát města České Budějovice

Vážený pane Voleníku,

na základě Vámi poskytnutých informací při osobním jednání a poskytnuté dokumentaci-směrnice
2/2021 Rady města ze dne 22.11.2021 - jsme zpracovali tuto cenovou nabídku interního auditu.
Cenová nabídka pokrývá celý rozsah auditu systému řízení bezpečnosti informací a ochrany soukromí
tzv. PIMS v jednotlivých útvarech a odděleních. Řídícími kritérii bude směrnice Rady města 2/2021,
soubor norem ÍSO/IEC 27000 (zapracujeme i požadavky ISO/IEC 27001:2022 vůči ÍSO/IEC
27001:2013).

Průběh auditu:

1) Kontrola postupů, procesů a dalších činností
2) Kontrolní seznam otázek vůči zaměstnancům
3) Přezkum dokumentace
4) Kontrola záznamů
5) Testování informačních systémů

Termín auditu: září/říjen 2023

Auditor: Ing. Radek Vrňák, Interní auditor bezpečnosti dle normy ISO/IEC 27001:2022,
Certifikovaný pověřenec pro ochranu osobních údajů, Auditor kybernetické
bezpečnosti

Cena auditu: 96.000,- Kč bez DPH

Zároveň bychom potřebovali před začátkem auditu poskytnout dokumenty uvedené v příloze Č. 2 směrnice
RM 2/21 - Závazné právní, předpisové a smluvní povinnosti dle vnitřních předpisů města

S pozdravem

Tomáš Doul

Tato nabídka je dále podmíněna kladným výsledkem procesu akceptace klienta a zakázky. Tato nabídka je předmětem dalšího
jednání a uzavřen fobmistrannéjiísemne konkrétní dohody s podpisy ňa téže listině („dohody"). Jakékoliv změny; návrhu
nabídky nebo dohody budou smiuvní strany považovat za nový návrh. Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 zák. č.
89/2012 $b., občanského zákoníku, v platném znění. Dále smluvní strany vylučujímožnost konkludentního uzavření dohody.

KeystoneCompany a.s.
Web: www.ksco.cz
Email: info@ksco.cz

Ij onl o r SODRT GSM:+420731136 085
Adresa: Korunní 2569/108, PrahaÍÍHjOV SAřijf!

uchno !.oav:-:

Cl
IČO:05983649

Spalsl- pro nrhr.nii
nmlinScii CrlaiA

KEYSTONE
COMPANY A.S.

V Praze dne: 15.6.2023
Jméno: Ing. Mícha! Voleník 
Tel: 386 801 801 
E-maii: volenikm@c-budejovice.cz 
Organizace: Magistrát města České Budějovice

Vážený pane Voleníku,

na základě Vámi poskytnutých informací při osobním jednání a poskytnuté dokumentaci-směrnice 
2/2021 Rady města ze dne 22.11.2021 - jsme zpracovali tuto cenovou nabídku interního auditu.

Cenová nabídka pokrývá celý rozsah auditu systému řízení bezpečnosti informací a ochrany soukromí 
tzv. PIMS v jednotlivých útvarech a odděleních. Řídícími kritérii bude směrnice Rady města 2/2021, 
soubor norem ÍSO/IEC 27000 (zapracujeme i požadavky ISO/IEC 27001:2022 vůči ÍSO/IEC 
27001:2013).

Průběh auditu:

1) Kontrola postupů, procesů a dalších činností
2) Kontrolní seznam otázek vůči zaměstnancům
3) Přezkum dokumentace
4) Kontrola záznamů
5) Testování informačních systémů

Termín auditu: září/říjen 2023

Auditor: Ing. Radek Vrňák, Interní auditor bezpečnosti dle normy ISO/IEC 27001:2022,
Certifikovaný pověřenec pro ochranu osobních údajů, Auditor kybernetické 
bezpečnosti

Cena auditu: 96.000,- Kč bez DPH

Zároveň bychom potřebovali před začátkem auditu poskytnout dokumenty uvedené v příloze Č. 2 směrnice 
RM 2/21 - Závazné právní, předpisové a smluvní povinnosti dle vnitřních předpisů města

S pozdravem 

Tomáš Doul

Tato nabídka je dále podmíněna kladným výsledkem procesu akceptace klienta a zakázky. Tato nabídka je předmětem dalšího 
jednání a u z a vřen fob mistra nn éjiíse m ne konkrétní dohody s podpisy ňa téže listině („dohody"). Jakékoliv změny; návrhu 
nabídky nebo dohody budou smiuvní strany považovat za nový návrh. Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 zák. č. 
89/2012 $b., občanského zákoníku, v platném znění. Dále smluvní strany vylučují možnost konkludentního uzavření dohody.

ÍÍHjOV SAřijf!
uch no !.oav:-:

Ij onl o r SODRT

Cl Spalsl- pro nrhr.nii 
nmlinScii CrlaiA

KeystoneCompany a.s. 
Web: www.ksco.cz 

Email: info@ksco.cz 
GSM:+420 731136 085 

Adresa: Korunní 2569/108, Praha 
IČO:05983649


